
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
DYREKTORA CENTRUM ARCHEOLOGII ŚRÓDZIEMNOMORSKIEJ 

IM. KAZIMIERZA MICHAŁOWSKIEGO 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie likwidacji i utworzenia zakładów  
Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej  

im. Kazimierza Michałowskiego Uniwersytetu Warszawskiego  
 
 

Na podstawie § 6 i § 7 ust. 1 Regulaminu Centrum Archeologii 
Śródziemnomorskiej im. Kazimierza Michałowskiego (tekst jednolity: Monitor UW  
z 2020 r. poz. 259) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1 

 
W strukturze Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej im. Kazimierza 

Michałowskiego, dalej zwanego „Centrum”, likwidacji ulegają następujące zakłady: 
1) Zakład Studiów Lewantyńskich (w wersji angielskiej: Department of Levantine 

Studies); 
2) Zakład Studiów Środkowowschodnich i Kaukazu (w wersji angielskiej: Department 

of Middle East and Caucasus Studies). 
 

§ 2 
 

W strukturze Centrum powołuje się następujący zakład: 
1) Zakład Studiów Bliskowschodnich (w wersji angielskiej: Department of Near 

Eastern Studies). 
 

§ 3 
 

1. Zakład Studiów Bliskowschodnich realizuje zadania wyszczególnione w § 2  
Zarządzenia nr 5/2024 Dyrektora Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej im. 
Kazimierza Michałowskiego Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 1 października 
2024r. w sprawie utworzenia zakładów Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej im. 
Kazimierza Michałowskiego Uniwersytetu Warszawskiego w obszarze kultur 
rozwijajacych się na obszarze Azji Mniejszej, Syro-Palestyny, Cypru, na terenie 
Kaukazu, w dorzeczu Tygrysu i Eufratu, na Wyżynie Irańskiej i na Półwyspie Arabskim. 
 

§ 4 
 
Traci moc § 1 pkt 2 i 3 oraz § 3 ust. 2 i 3 Zarządzenia nr 5/2024 Dyrektora Centrum 
Archeologii Śródziemnomorskiej im. Kazimierza Michałowskiego Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 1 października 2024 r. w sprawie utworzenia zakładów Centrum 
Archeologii Śródziemnomorskiej im. Kazimierza Michałowskiego Uniwersytetu 
Warszawskiego. 
 



§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
     
Dyrektor CAŚ UW: A.Obłuski 

 


